



Bulletin Officiel

N° 4152 Mercredi 18 Juillet 2012

— 17^{ème} ANNEE — ISSN 0330-7174

SOMMAIRE

COMMUNIQUE DU CMF

RAPPEL AUX SOCIETES ADMISES A LA COTE DE LA BOURSE 2

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

SOCIETE LES CEMENTS DE BIZERTE 3-4

SOCIETE DE PLACEMENT & DE DEVELOPPEMENT INDUSTRIEL & TOURISTIQUE
SPDIT SICAF - 5

COURBE DES TAUX 6

VALEURS LIQUIDATIVES DES TITRES OPCVM 7-8

COMMUNIQUE DU CMF

RAPPEL AUX SOCIETES ADMISES A LA COTE DE LA BOURSE

Le Conseil du Marché Financier rappelle aux sociétés admises à la cote de la Bourse qu'en vertu des dispositions de l'article 21 de la loi n°94-117 du 14 novembre 1994 portant réorganisation du marché financier¹, elles sont tenues, de déposer, au conseil du marché financier et à la bourse des valeurs mobilières de Tunis, ou de leur adresser des indicateurs d'activité fixés selon les secteurs, par règlement du conseil du marché financier, et ce, au plus tard vingt jours après la fin de chaque trimestre de l'exercice comptable.

Lesdites sociétés doivent procéder à la publication desdits indicateurs trimestriels au bulletin officiel du conseil du marché financier et dans un quotidien paraissant à Tunis.

Ces indicateurs doivent être établis conformément aux dispositions de l'article 44 bis du règlement du CMF relatif à l'appel public à l'épargne² et aux indicateurs fixés par secteur à l'annexe 11 de ce même règlement.

Les sociétés concernées doivent prendre les dispositions nécessaires à l'effet de respecter les obligations sus-indiquées en communiquant et publiant leurs indicateurs d'activité relatifs au 2^{ème} trimestre de l'exercice comptable 2012, au plus tard le 20 juillet 2012.

¹ Telle que modifiée par la loi n°2005-96 du 18 octobre 2005 relative au renforcement de la sécurité des relations financières.

² Tel qu'approuvé par l'arrêté du ministre des finances du 17 novembre 2000 et modifié par les arrêtés du Ministre des finances du 7 avril 2001, du 24 septembre 2005, du 12 juillet 2006, du 17 septembre 2008 et du 16 octobre 2009.

AVIS DES SOCIETES

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

Société LES CIMENTS DE BIZERTE
Siège social : Baie de Sebra BP 53 -7018 Bizerte-

La société LES CIMENTS DE BIZERTE publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 2^{ème} trimestre 2012.

	2ème trimestre 2012	2ème trimestre 2011	du 01/01/2012 au 30/06/2012	du 01/01/2011 au 30/06/2011	du 01/01/2011 au 31/12/2011
PRODUCTION					
Clinker en tonnes	151 640	189 440	276 760	334 440	673 928
Ciment en tonnes	181 580	232 948	351 722	388 720	764 458
Chaux en tonnes	13 461	11 754	25 010	20 726	52 994
CHIFFRE D'AFFAIRES					
Ventes locales en dinars	18 053 138	19 192 562	34 700 514	35 468 749	72 073 012
Exportation équivalent en dinars		2 175 071		2 175 071	6 000 981
Total H.T.V.A.	18 053 138	21 367 633	34 700 514	37 643 820	78 073 993
INVESTISSEMENTS					
En dinars HTVA	2 666 413	17 979 294	7 704 993	19 603 537	38 564 543
ENDETTEMENTS EN DINARS					
Principal	8 908 421	12 716 847	8 908 421	12 716 847	10 812 634
Intérêts	1 033 470	1 644 193	1 033 470	1 644 193	1 310 477
Total	9 941 891	14 361 040	9 941 891	14 361 040	12 123 111
Crédits de Gestion en dinars					4 500 000

Commentaires :

1. LE CHIFFRE D'AFFAIRES :

Les ventes locales ont passé de 35 468 749 DT au 30/06/2011 à 34 700 514 DT au 30/06/2012, soit une légère régression de - 2,17 %. Seulement la décision administrative d'arrêter les exportations et d'accorder la priorité absolue au marché local a fait baisser nos ventes à l'export de (- 100 %) par rapport à la même période de l'année écoulée, ce qui a engendré une diminution de notre chiffre d'affaire global qui est passé de 37 643 820 DT au 30/06/2011 à 34 700 514 DT au 30/06/2012.

2. LA PRODUCTION :

La production du ciment au cours du premier semestre 2012 n'a baissé que de - 9,52 % et a atteint 351 722 tonnes contre 388 720 tonnes au premier semestre 2011. Par ailleurs, la production de clinker au 30/06/2012 a été de 276 760 tonnes contre 334 440 tonnes au 30/06/2011. Cette baisse est due essentiellement aux arrêts imprévus du four II et surtout à la vétusté des équipements en général. Ce problème sera résolu définitivement par réalisation du PMN II, opération en cours.

- Suite -

1. INVESTISSEMENTS :

Les investissements en cours de réalisation lors du premier semestre 2012 portent essentiellement sur :

- ◆ Les gros entretiens de différents ateliers.
- ◆ L'acquisition de matériel roulant d'exploitation.
- ◆ L'installation d'une ligne mixte de palettisation/fardelage des sacs ciments.
- ◆ Avancement du projet fluidisation silos.

2. L'ENDETTEMENT :

L'endettement continue de baisser, la société LES CEMENTS DE BIZERTE rembourse régulièrement les tranches échues des crédits contractés.

3. PERSPECTIVES :

Les perspectives du 2^{ème} semestre 2012 demeurent bonnes avec :

- ◆ L'utilisation au maximum du coke de pétrole qui va générer des bénéfices importants.
- ◆ L'augmentation sensible de production de ciment des deux broyeurs.
- ◆ Une forte demande sur le marché local et à l'export permettra d'augmenter le chiffre d'affaires.
- ◆ La poursuite de la réalisation du projet PMN II (Revamping du four II des CEMENTS DE BIZERTE par POLYSIUS).
- ◆ La poursuite de la réalisation des projets annexes au Revamping du four II tel que la fluidisation des silos, le développement des ateliers concassage et broyage ciment, la modernisation des installations du quai pour faire face aux opérations d'import et d'export, installation d'une deuxième ligne palettisation / fardelisation tout cela dans le but de moderniser nos équipements et améliorer notre compétitivité.

AVIS DES SOCIETES

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

SOCIETE DE PLACEMENT & DE DEVELOPPEMENT INDUSTRIEL & TOURISTIQUE -SPDIT SICAF -

Siège Social : Avenue de la Terre Zone Urbain Nord Charguia I -1080 Tunis-

La Société de Placement et de Développement Industriel et Touristique -SPDIT SICAF-, publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 2^{ème} trimestre 2012.

INDICATEURS TRIMESTRIELS D'ACTIVITE					
SPDIT-SICAF					
	Solde en DT				
REVENUS	2eme Trim 12	2eme Trim 11	30/06/2012	30/06/2011	31/12/2011
Dividendes (1)	2 005 831	1 579 868	8 440 795	7 178 372	8 304 978
Dividendes des participations non cotées	1 225 959	570 912	7 660 903	6 469 316	7 501 316
Dividendes des placements cotés	779 892	709 057	779 892	709 057	803 663
Plus values de cessions	17	136 580	20 930	136 826	1 489 375
Plus values sur cession des autres participations non-cotées					
Plus values sur cession des actions SICAV	17	1 979	20 930	1 979	2 094
Plus values sur cession des placements cotés		134 601		134 847	1 481 280
Revenus des placements (2)	130 948	416 590	621 446	889 864	1 611 730
Autres produits d'exploitation	4 185	40 595	64 620	70 925	77 235
Reprises de provisions antérieures	66 955	0	201 700	0	0
Reprise des provisions sur titres cotés en bourse	66 955		201 700		
Reprise des provisions sur titres de participations					
Reprise des provisions pour risques et charges					
Commissions et charges assimilées	16 567	17 829	18 787	17 961	33 474
Moins values sur cessions de titres					2 912
Dotations aux provisions pour dépréciation de titres	100 918	150 147	112 211	547 641	537 745
Dépréciation de titres cotés	100 918	150 147	112 211	547 641	506 149
Dépréciation de titres de participations					32 600
Inmobilisations financières (3)	-	-	13 757 719	11 371 469	11 376 219
Participations Groupe	-	-	3 316 719	3 316 719	3 316 719
Participations Hors Groupe	-	-	3 421 000	3 041 000	3 041 000
Autres participations	-	-	2 020 000	13 750	18 500
Placements et autres actifs financiers	-	-	45 263 557	45 263 557	49 752 182
Prises de participations de la période	-	-	2 001 506	352 476	357 120
Cessions de participations de la période	-	-			100
Créances rattachées aux immobilisations financières	-	-	7 654	7 654	7 654
Liquidités et équivalents de liquidités	-	-	1 086 104	925 781	166 694
Total des actifs	-	-	54 927 877	55 096 617	57 966 014
Faits saillants:					
(1) Augmentation substantielle des dividendes reçus provenant essentiellement de notre portefeuille non coté groupe					
(2) La regression des revenus de placements est la conséquence des baisses successives du T.M.M					
Commentaire:					
(3) Nos participations ont été provisionnées en 2011 à hauteur de 2 590 750 DT.					
(NE) L'élaboration des chiffres ci-dessus a été faite sur la base comptable de la société. Les chiffres arrêtés au 31/12/2011 ont été approuvés par l'AGO tenue le 19/04/2012.					

AVIS

COURBE DES TAUX DU 18 JUILLET 2012

Code ISIN	Taux du marché monétaire et Bons du Trésor	Taux actuariel (existence d'une adjudication) ^[1]	Taux interpolé	Valeur (ped de coupon)
	Taux moyen mensuel du marché monétaire	3,691%		
TN0008002545	BTC 52 SEMAINES 07/08/2012		3,721%	
TN0008002552	BTC 52 SEMAINES 04/09/2012		3,766%	
TN0008002560	BTC 52 SEMAINES 02/10/2012		3,811%	
TN0008002578	BTC 52 SEMAINES 23/10/2012		3,844%	
TN0008002586	BTC 52 SEMAINES 27/11/2012		3,900%	
TN0008002594	BTC 52 SEMAINES 25/12/2012		3,945%	
TN0008002602	BTC 52 SEMAINES 15/01/2013		3,979%	
TN0008002644	BTC 52 SEMAINES 19/02/2013		4,035%	
TN0008000259	BTA 4 ans "5% mars 2013"		4,067%	1 005,613
TN0008002669	BTC 52 SEMAINES 19/03/2013		4,079%	
TN0008002685	BTC 52 SEMAINES 24/04/2013		4,137%	
TN0008002701	BTC 52 SEMAINES 21/05/2013		4,180%	
TN0008002727	BTC 52 SEMAINES 18/06/2013	4,225%		
	BTC 52 SEMAINES 16/07/2013	4,218%		
TN0008000200	BTA 7 ans "6,1% 11 octobre 2013"		4,357%	1 020,256
TN0008000143	BTA 10 ans " 7,5% 14 Avril 2014 "		4,652%	1 046,229
TN0008000127	BTA 12 ans " 8,25% 9 juillet 2014 "		4,790%	1 063,728
TN0008000184	BTA 10 ans " 7% 9 février 2015"		5,133%	1 043,196
TN0008000309	BTA 4 ans " 5% octobre 2015"	5,524%		984,610
TN0008000267	BTA 7 ans " 5,25% mars 2016"		5,609%	987,990
TN0008000218	BTZc 11 octobre 2016		5,730%	
TN0008000234	BTA 10 ans "6,75% 11 juillet 2017"		5,884%	1 036,314
TN0008000317	BTA 7 ans " 5,5% octobre 2018"	6,142%		967,123
TN0008000242	BTZc 10 décembre 2018		6,147%	
TN0008000275	BTA 10 ans " 5,5% mars 2019"		6,155%	964,627
TN0008000226	BTA 15 ans "6,9% 9 mai 2022"		6,254%	1 045,746
TN0008000291	BTA 12 ans " 5,6% août 2022"	6,262%		951,301

^[1] L'adjudication en question ne doit pas être vieille de plus de 2 mois pour les BTA et 1 mois pour les BTCT.

Conditions minimales de prise en compte des lignes :

- Pour les BTA : Montant levé 10 millions de dinars et deux soumissionnaires,
- Pour les BTCT : Montant levé 10 millions de dinars et un soumissionnaire.

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

Dénomination	Gestionnaire	Date d'ouverture	VL au 30/12/2011	VL antérieure	Dernière VL			
OPCVM DE CAPITALISATION								
<i>SICAV OBLIGATAIRES DE CAPITALISATION</i>								
1	TUNISIE SICAV	TUNISIE VALEURS	20/07/92	139,456	141,650	141,660		
<i>FCP OBLIGATAIRES DE CAPITALISATION - VL QUOTIDIENNE</i>								
2	FCP SALAMETT CAP	AFC	02/01/07	12,243	12,440	12,441		
<i>FCP OBLIGATAIRES DE CAPITALISATION - VL HEBDOMADAIRE</i>								
3	FCP MAGHREBIA PRUDENCE	UFI	23/01/06	1,254	1,275	1,276		
<i>SICAV MIXTES DE CAPITALISATION</i>								
4	SICAV AMEN	AMEN INVEST	01/10/92	33,855	34,517	34,521		
5	SICAV PLUS	TUNISIE VALEURS	17/05/93	46,265	47,054	47,058		
<i>FCP MIXTES DE CAPITALISATION - VL QUOTIDIENNE</i>								
6	FCP AXIS ACTIONS DYNAMIQUE	AXIS GESTION	02/04/08	161,841	178,535	178,349		
7	FCP AXIS PLACEMENT EQUILIBRE	AXIS GESTION	02/04/08	553,356	600,834	599,380		
8	FCP MAXULA CROISSANCE DYNAMIQUE	MAXULA BOURSE	15/10/08	132,650	145,761	145,597		
9	FCP MAXULA CROISSANCE EQUILIBREE	MAXULA BOURSE	15/10/08	126,190	131,210	131,279		
10	FCP MAXULA CROISSANCE PRUDENCE	MAXULA BOURSE	15/10/08	115,695	120,738	120,713		
11	FCP MAXULA STABILITY	MAXULA BOURSE	18/05/09	113,779	118,566	18,572		
12	FCP INDICE MAXULA	MAXULA BOURSE	23/10/09	94,632	99,301	99,336		
13	FCP KOUNOUZ	TSI	28/07/08	152,627	150,933	151,497		
14	FCP VALEURS AL KAOUTHER	TUNISIE VALEURS	06/09/10	98,790	114,176	113,998		
15	FCP VALEURS MIXTES	TUNISIE VALEURS	09/05/11	102,658	107,442	107,365		
<i>FCP MIXTES DE CAPITALISATION - VL HEBDOMADAIRE</i>								
16	FCP CAPITALISATION ET GARANTIE	ALLIANCE ASSET MANAGEMENT	30/03/07	1 288,506	1 336,493	1 342,814		
17	FCP AXIS CAPITAL PROTEGE	AXIS GESTION	05/02/04	2 229,791	2 353,103	2 366,935		
18	FCP AMEN PERFORMANCE	AMEN INVEST	01/02/10	106,792	110,519	111,335		
19	FCP OPTIMA	BNA CAPITAUX	24/10/08	110,906	111,445	112,239		
20	FCP SECURITE	BNA CAPITAUX	27/10/08	121,415	124,960	125,743		
21	FCP FINA 60	FINACORP	28/03/08	1 186,909	1 218,139	1 223,923		
22	FCP CEA MAXULA	MAXULA BOURSE	04/05/09	124,072	139,847	142,684		
23	AIRLINES FCP VALEURS CEA	TUNISIE VALEURS	16/03/09	14,796	16,205	16,449		
24	FCP VALEURS QUIETUDE 2014	TUNISIE VALEURS	23/03/09	5 792,770	6 041,975	6 068,938		
25	FCP VALEURS SERENITE 2013	TUNISIE VALEURS	15/01/08	6 641,348	6 840,126	6 847,536		
26	FCP MAGHREBIA DYNAMIQUE	UFI	23/01/06	2,217	2,408	2,429		
27	FCP MAGHREBIA MODERE	UFI	23/01/06	1,845	1,985	2,000		
28	FCP MAGHREBIA SELECT ACTIONS	UFI	15/09/09	1,131	1,316	1,327		
OPCVM DE DISTRIBUTION								
Dénomination	Gestionnaire	Date d'ouverture	Dernier dividende		VL au 31/12/2010	VL antérieure	Dernière VL	
			Date de paiement	Montant				
<i>SICAV OBLIGATAIRES</i>								
29	SANADETT SICAV	AFC	01/11/00	15/05/12	3,845	107,705	105,576	105,585
30	AMEN PREMIERE SICAV	AMEN INVEST	02/10/95	10/04/12	3,670	104,453	102,622	102,631
31	AMEN TRESOR SICAV	AMEN INVEST	10/05/06	03/04/12	3,916	105,332	103,633	103,642
32	ATTIJARI OBLIGATAIRE SICAV	ATTIJARI GESTION	01/11/00	10/05/12	4,444	103,098	100,690	100,700
33	TUNISO-EMIRATIE SICAV	AUTO GERE	07/05/07	07/05/12	3,986	103,394	101,420	101,430
34	SICAV AXIS TRÉSORERIE	AXIS GESTION	01/09/03	29/05/12	3,786	107,215	105,117	105,125
35	PLACEMENT OBLIGATAIRE SICAV	BNA CAPITAUX	06/01/97	28/05/12	3,881	103,772	101,926	101,936
36	SICAV TRESOR	BIAT ASSET MANAGEMENT	03/02/97	19/04/12	3,918	103,897	101,932	101,943
37	SICAV PATRIMOINE OBLIGATAIRE	BIAT ASSET MANAGEMENT	16/04/07	19/04/12	3,841	104,077	102,305	102,315
38	MILLENIUM OBLIGATAIRE SICAV	CGF	12/11/01	31/05/12	3,462	105,536	103,879	103,888
39	GENERALE OBLIG SICAV	CGI	01/06/01	31/05/12	4,343	102,558	100,033	100,043
40	CAP OBLIG SICAV	COFIB CAPITAL FINANCE	17/12/01	15/03/12	3,960	104,185	102,186	102,196
41	FINA O SICAV	FINACORP	11/02/08	31/05/12	3,422	103,891	102,262	102,270
42	INTERNATIONALE OBLIGATAIRE SICAV	INI	07/10/98	30/05/12	3,588	106,625	104,884	104,893
43	FIDELITY OBLIGATIONS SICAV	MAC SA	20/05/02	17/04/12	3,763	105,870	103,867	103,876
44	MAXULA PLACEMENT SICAV	MAXULA BOURSE	02/02/10	30/05/12	3,137	102,845	101,158	101,164
45	SICAV RENDEMENT	SBT	02/11/92	30/03/12	3,552	102,760	100,901	100,909
46	UNIVERS OBLIGATIONS SICAV	SCIF	16/10/00	28/05/12	3,625	104,226	102,655	102,664
47	SICAV BH OBLIGATAIRE	SIFIB-BH	10/11/97	28/05/12	3,885	102,393	100,614	100,625
48	POSTE OBLIGATAIRE SICAV TANIT	SIFIB BH	06/07/09	09/05/12	3,356	103,270	101,798	101,807

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

49	MAXULA INVESTISSEMENT SICAV	SMART ASSET MANAGEMENT	05/06/08	30/05/12	2,837	103,752	102,647	102,656
50	SICAV L'ÉPARGNANT	STB MANAGER	20/02/97	28/05/12	3,931	102,538	100,589	100,599
51	AL HIFADH SICAV	TSI	15/09/08	25/04/12	3,766	104,231	102,320	102,327
52	SICAV ENTREPRISE	TUNISIE VALEURS	01/08/05	25/05/12	3,274	104,650	103,040	103,049
53	UNION FINANCIERE ALYSSA SICAV	UBCI FINANCE	15/11/93	01/06/12	3,369	102,003	100,408	100,416
54	FCP SALAMMETT PLUS	AFC	02/01/07	31/05/12	0,397	10,514	10,304	10,305
55	FCP AXIS AAA	AXIS GESTION	10/11/08	22/05/12	3,915	103,618	101,623	101,633
56	FCP HELION MONEO	HELION CAPITAL	31/12/10	27/04/12	2,731	102,703	101,859	101,868
FCP OBLIGATAIRES - VL HEBDOMADAIRE								
57	AL AMANAH OBLIGATAIRE FCP	CGF	25/02/08	31/05/12	3,938	101,539	99,456	99,520
SICAV MIXTES								
58	ARABIA SICAV	AFC	15/08/94	15/05/12	1,023	75,203	75,958	76,220
59	ATTIJARI VALEURS SICAV	ATTIJARI GESTION	22/03/94	10/05/12	2,267	147,820	161,199	161,055
60	ATTIJARI PLACEMENTS SICAV	ATTIJARI GESTION	22/03/94	10/05/12	22,396	1 463,682	1 612,224	1 610,710
61	SICAV PROSPERITY	BIAT ASSET MANAGEMENT	25/04/94	19/04/12	2,423	113,852	114,880	115,078
62	SICAV OPPORTUNITY	BIAT ASSET MANAGEMENT	01/11/01	19/04/12	1,641	115,394	115,699	115,738
63	SICAV BNA	BNA CAPITAUX	08/12/93	28/05/12	0,828	91,299	99,349	99,408
64	SICAV SECURITY	COFIB CAPITAL FINANCE	26/07/99	19/03/12	0,386	16,380	16,833	16,829
65	SICAV CROISSANCE	SBT	27/11/00	27/03/12	3,898	273,836	284,370	283,450
66	SICAV BH PLACEMENT	SIFIB-BH	22/09/94	18/05/12	1,417	46,324	44,406	44,427
67	STRATÉGIE ACTIONS SICAV	SMART ASSET MANAGEMENT	01/03/06	25/05/12	5,701	2 354,600	2 659,031	2 660,886
68	SICAV L'INVESTISSEUR	STB MANAGER	30/03/94	17/05/12	1,467	79,795	83,487	83,634
69	SICAV AVENIR	STB MANAGER	01/02/95	15/05/12	1,309	58,215	60,436	60,444
70	UNION FINANCIERE SALAMMBO SICAV	UBCI FINANCE	01/02/99	01/06/12	1,215	101,727	103,356	103,271
71	UNION FINANCIERE HANNIBAL SICAV	UBCI FINANCE	17/05/99	01/06/12	1,424	112,003	115,660	115,595
72	UBCLUNIVERS ACTIONS SICAV	UBCI FINANCE	10/04/00	01/06/12	0,331	104,614	111,590	111,332
FCP MIXTES - VL QUOTIDIENNE								
73	FCP IRADETT 20	AFC	02/01/07	31/05/12	0,288	11,729	11,713	11,729
74	FCP IRADETT 50	AFC	02/01/07	31/05/12	0,207	12,678	12,992	13,003
75	FCP IRADETT 100	AFC	02/01/07	31/05/12	0,175	16,937	17,044	17,107
76	FCP IRADETT CEA	AFC	02/01/07	31/05/12	0,325	16,905	17,554	17,609
77	ATTIJARI FCP CEA	ATTIJARI GESTION	30/06/09	10/05/12	0,167	12,027	13,211	13,212
78	ATTIJARI FCP DYNAMIQUE	ATTIJARI GESTION	01/11/11	-	-	10,142	11,017	11,002
79	ATTIJARI FCP HARMONIE	ATTIJARI GESTION	01/11/11	-	-	10,126	10,712	10,711
80	ATTIJARI FCP SERENITE	ATTIJARI GESTION	01/11/11	-	-	10,133	10,652	10,639
81	BNAC PROGRÈS FCP	BNA CAPITAUX	03/04/07	31/05/12	1,975	125,099	130,271	130,571
82	BNAC CONFIANCE FCP	BNA CAPITAUX	03/04/07	31/05/12	2,252	124,029	129,785	129,899
83	FCP OPTIMUM EPARGNE ACTIONS	CGF	14/06/11	31/05/12	0,032	10,196	11,381	11,466
84	FCP DELTA EPARGNE ACTIONS	STB MANAGER	08/09/08	02/05/12	0,640	117,513	124,748	125,189
85	FCP VALEURS CEA	TUNISIE VALEURS	04/06/07	25/05/12	0,181	19,772	21,598	21,557
86	FCP AL IMTIEZ	TSI	01/07/11	-	-	101,513	99,158	99,539
87	FCP AFEK CEA	TSI	01/07/11	-	-	102,065	100,206	100,551
88	TUNISIAN PRUDENCE FUND	UGFS-NA	02/01/12	-	-	-	98,443	99,276
FCP MIXTES - VL HEBDOMADAIRE								
89	FCP AMEN PREVOYANCE	AMEN INVEST	01/02/10	11/04/12	2,860	98,979	100,082	100,210
90	FCP AMEN CEA	AMEN INVEST	28/03/11	11/04/12	1,540	106,970	119,482	120,420
91	FCP BIAT ÉPARGNE ACTIONS	BIAT ASSET MANAGEMENT	15/01/07	19/04/12	3,066	142,370	146,264	148,575
92	AL AMANAH ETHICAL FCP	CGF	25/05/09	31/05/12	0,048	10,736	11,334	11,448
93	AL AMANAH EQUITY FCP	CGF	25/02/08	31/05/12	1,316	115,406	123,442	124,749
94	AL AMANAH PRUDENCE FCP	CGF	25/02/08	31/05/12	2,626	115,213	117,255	117,790
95	FCP HELION ACTIONS DEFENSIF	HELION CAPITAL	31/12/10	27/04/12	0,257	102,389	106,526	106,979
96	FCP HELION ACTIONS PROACTIF	HELION CAPITAL	31/12/10	27/04/12	0,999	101,337	105,772	107,153
97	MAC CROISSANCE FCP	MAC SA	15/11/05	21/05/12	1,526	182,341	192,144	193,816
98	MAC EQUILIBRE FCP	MAC SA	15/11/05	21/05/12	1,935	163,739	167,416	168,640
99	MAC ÉPARGNANT FCP	MAC SA	15/11/05	21/05/12	3,732	142,390	143,440	144,016
100	MAC EXCELLENCE FCP	MAC SA	28/04/06	21/05/12	64,642	9 931,269	10 576,044	10 667,531
101	MAC EPARGNE ACTIONS FCP	MAC SA	20/07/09	-	-	195,636	225,773	228,130
102	MAC AL HOUDA FCP	MAC SA	04/10/10	-	-	135,391	146,636	147,737
103	FCP SMART EQUITY	SMART ASSET MANAGEMENT	01/09/09	-	-	1 499,251	1 623,841	1 643,508
104	FCP SAFA	SMART ASSET MANAGEMENT	27/05/11	-	-	104,083	115,821	117,771
105	FCP SERENA VALEURS FINANCIERES	TRADERS INVESTMENT MANAGERS	27/01/10	20/07/11	1,582	97,771	99,902	101,076
106	FCP VIVEO NOUVELLES INTRODUITES	TRADERS INVESTMENT MANAGERS	03/03/10	20/07/11	2,927	115,135	124,845	125,795
107	TUNISIAN EQUITY FUND	UGFS-NA	30/11/09	31/05/12	115,372	10 118,317	10 043,335	10 110,889

**BULLETIN OFFICIEL
DU CONSEIL DU MARCHÉ FINANCIER**

8, rue du Mexique - 1002 TUNIS -
Tél : 844.500 - Fax : 841.809 / 848.001

Compte bancaire n° 10 113 108 - 101762 - 0 788 83 STB le Belvédère - TUNIS -

courriel : cmf@cmf.org.tn

Publication paraissant
du Lundi au Vendredi sauf jours fériés

Prix unitaire : 0,250 dinar
Etranger : Frais d'expédition en sus

Le Président du CMF
Mr. Salah Essayel

IMPRIMERIE
du
CMF

8, rue du Mexique - 1002 TUNIS